
UCHWAŁA NR 213/818/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego w sesji zimowej roku szkolnego 2022/2023 zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kartuski. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) 
 

     

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 
 

1) Bogdan Łapa Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus Wicestarosta, 

3) Iwona Formela członek Zarządu, 

4) Andrzej Leyk członek Zarządu, 

 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla następujących nauczycieli szkół 

i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Kartuski ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego w sesji zimowej roku szkolnego 2022/2023 w składzie:  
 

1) dla  Justyny Czepli 

nauczycielki Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Żukowie: 

1) Jolanta Tersa – przewodnicząca komisji, 

2) Barbara Bulczak – dyrektor szkoły, 

3) Edyta Kodym-Lewandowska – ekspert, 

4) Małgorzata Woźniak – ekspert, 

5) Katarzyna Dąbrowa – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

 

2) dla  Marty Kłosowskiej 

nauczycielki Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Żukowie: 

1) Jolanta Tersa – przewodnicząca komisji, 

2) Barbara Bulczak – dyrektor szkoły, 

3) Edyta Kodym-Lewandowska – ekspert, 

4) Małgorzata Woźniak – ekspert, 

5) Katarzyna Dąbrowa – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      S T A R O S T A  

 

     /-/ Bogdan Łapa 

 



UZASADNIENIE 

 

 projektu uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w sesji zimowej roku 

szkolnego 2022/2023 zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Kartuski 

 

 

 Ustawa Karta Nauczyciela przywołana w podstawie prawnej projektu uchwały, w art. 9g 

ust. 2 stanowi, że komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę, tj. zgodnie z art. 91d pkt 2 tejże 

ustawy – Zarząd Powiatu. 

 

W skład komisji wchodzą: 

1)   przedstawiciel organu prowadzącego szkołę/placówkę, jako jej przewodniczący, 

2)   przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3)  dyrektor szkoły/placówki, 

4) dwaj eksperci z listy ekspertów, 

5)  na wniosek nauczyciela – przedstawiciel wskazanego we wniosku związku  

     zawodowego (art. 9g ust. 5 Karty Nauczyciela). 

 

Osoby wymienione w projekcie uchwały odpowiadają warunkom cytowanej ustawy. 

 

 

 
Przygotowała:  

Jolanta Tersa – dyrektor Wydz. Edukacji, Kultury i Promocji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


